
Na nového
jednatele/jednatelku
společnosti KORID LK
bude vypsáno
výběrové řízení

23. 09. 2015 12:34

Rada Libereckého kraje na svém jednání 22. září odsouhlasila vypsání výběrového řízení na
funkci jednatele/jednatelky společnosti KORID LK, spol. s r.o. Současnou jednatelku,
Stanislavu Jakešovou, rada kraje na jednání 18. srpna odvolala na základě její výslovné
žádosti k 31. říjnu 2015. 

Nový jednatel/jednatelka společnosti bude vybrán během měsíce října. Resort dopravy připravil
podmínky výběrového řízení, které bude zveřejněno ve středu 23. září. Rada kraje by nového
jednatele/jednatelku měla jmenovat na svém jednání dne 20. října, aby nástupce působil ve
vedení společnosti od 1. listopadu.

„Společnost KORID LK čeká v příštím roce mnoho úkolů. Je třeba dokončit řadu rozpracovaných
projektů. Jedním z nich je spuštění centrálního dispečinku veřejné dopravy, který začne fungovat od 1.
ledna 2016. Dále je nutné zabývat se dalším využitím karty Opuscard a řešit výběr autobusového
dopravce pro Liberecký kraj na deset let,“ doplnil radní pro dopravu Vladimír Mastník.


